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Kömüre dayalı üretim yapan termik 
santrallere karşı dünyanın 13 ülke-
sinde gerçekleştirilen eylemlerin so-
nuncusu Ilıpınar’da gerçekleştirildi. 

Fosil Yakıt Karşıtı İnisiyatif tarafın-
dan Foça’ya 17 kilometre mesafedeki 
Ilıpınar köyü yakınlarındaki cüruf dö-
küm alanında gerçekleştirilen mitin-
ge, Türkiye’nin çeşitli bölgelerinden 2 
bine yakın kişi katıldı. TMMOB İzmir 
İl Koordinasyon Kurulu’nun da katıl-
dığı mitingde “İklimi değil, sistemi 
değiştir”, “Termik santral istemiyoruz”, 
“Termik yapma boşuna, yıkacağız başı-
na” gibi sloganlar atılırken, miting ala-
nında Praksis grubu da konser verdi. 

Mitingde, Fosil Yakıt Karşıtı 
İnisiyatif adına açıklama yapan Foça 
Çevre Platformu üyesi Ezgi Türetken, 
"Tüm Dünya`nın bildiği bir gerçek gö-
zümüzün önünde duruyor. Fosil yakıt-
ların hepsini yerin altında tutmalıyız. 

Artık, ‘Fosil Yakıtlardan Kurtul` diye 
haykırmanın tam zamanıdır" dedi. 
Aliağa`da da dört yeni kömürlü termik 
santral yapılmasının amaçlandığını 
belirten Türetken, "Buna izin vermeye-
ceğiz. Kömürden kurtulacağız. Sadece 
Aliağa`da değil, ülkemizin dört bir 
yanında, kömürlü termik santrallerle, 
kontrolsüz sanayileşmenin yarattığı 
zehirlenmeyle, nükleer tehditle, sula-

rımızın çalınmasıyla, doğa yıkımlarıyla 
hep beraber mücadele edeceğiz" ifa-
delerini kullandı.

Açıklama sonrasında mitinge ka-
tılanlar insan pankartı ile gökyüzün-
den görülecek şekilde "Dur" yazısı 
oluştururken, ardından kül depolama 
alanının çevresinde insan zinciri oluş-
turuldu ve alanın yamacına "Yeter! 
Kömürden kurtul" yazılı pankart asıldı.

Ilıpınar’da Kömüre Dayalı Termik Santrallere Karşı Miting

Gaziemir Belediyesi, Gaziemir 
Kent Konseyi ve Gaziemir Çevre 
Platformu birlikteliğiyle gerçekleş-
tirilen Doğa ve Yaşam Alanlarımız 
Elimizden Alınıyor etkinliği 2 Mayıs 
2016 tarihinde gerçekleştirildi. 

ZMO İzmir Şubesi adına katılan 
Ferdan Çiftçi İzmir ilinde kişi başına 
düşen yeşil alanının metrekare olarak 
İstanbul`dan fazla olduğunu bu ne-
denle imar uygulamaları için inşaat 
firmalarına cazip geldiğini ve bu ya-
pılaşmanın bölgemizdeki zeytincilik 
alanlarına ve uygulamalarına etkile-
rine değindi.

Şubemiz adına katılan Mustafa 
S. Çınarlı dünyadaki ve ülkemizdeki 
enerji üretimi ve tüketim verilerine 
yer verdiği konuşmasında, ülkemizde 
yenilenebilir enerji alanında iyileş-

tirmeler yapılması gerekirken termik 
santrallara öncelik verilmeye çalışıldı-
ğının altını çizdi.

ÇMO İzmir Şubesi adına Helil 
Kınay; Gaziemir`de tespit edilen nük-
leer kirliliği, Aliağa gemi söküm te-
sislerini, Aliağa bölgesindeki termik 
santrallari, denetimsiz işletilen altın-
nikel-bakır madenlerini ve lüks konut 
projelerinin yol açtığı yıkımı anarak 

başladığı konuşmasını ülkemizin ulus-
lararası yaşam kalitesi sıralamasında 
sürekli geriye gitme gerekçelerine yer 
verdi.

EÜ Halk Sağlığı ABD. adına katılan 
konuşmacı Doç. Dr. Raika Durusoy rad-
yoaktivite konusunda bilgilendirme, 
sağlık üzerindeki etkileri ve toplum 
sağlığına yansımalarına değindi.

Doğa ve Yaşam Alanlarımız Söyleşisi


